
Uchwała Nr XVI/134/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 kwietnia 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) art. 166, art. 167, art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XIII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 z 
dnia 13 marca 2008 roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 
roku, Nr 183/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 192/08, Nr 193/08 z dnia 25 marca 2008 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 

Dział 

600 

budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie 

OGÓLEM: 
Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
z tego: 
wydatki majątkowe 
- zadania inwestycyjne 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn; 
- przebudowa mostu na rzece Jasiołka w ciągu drogi 
powiatowej nr 1896 R Krosno - Kobylany - Toki w m. 
Świerzowa Polska 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
z tego: 
wydatki majątkowe 
- zadania inwestycyjne 

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji 
technicznej „Zabezpieczenia i stabilizacja osuwiska w 
ciągu drogi powiatowej nr 1924 R Kobyle - Łęki 
Strzyżowskie - Bratkówka- Odrzykoń w m. Wojkówka 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1.354.000 zł 
1.354.000 zł 
1.324.000 zł 

1.324.000 zł 
1.324.000 zł 

30.000 zł 

30.000 zł 
30.000 zł 

2. Plan wydatków majątkowych w 2008 roku - załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej 
po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do Uchwały. 

3. Deficyt budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1.354.000 zł. Deficyt po zmianach 
ustala się w kwocie 2.270.495 zł i zostanie pokryty przychodami z kredytów i 
pożyczek. 

4. Przychody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1.354.000 zł. Przychody i rozchody 
budżetu w 2008 r. - załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do Uchwały. 



5. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
„ Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.270.495 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.500.000 zł." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 



I. 

1. 600 60014 

Poprawa jakości 
powiązań 

drogowych 
powiatu 
krośnieńskiego z 
głównymi 

szlakami 
komunikacyjnymi 
- Przebudowa 
dróg Nr 1974 R 
Krosno­
Targowiska -
Wróblik 
Szlachecki oraz 
Nr 2010 R Milcza 
Rymanów 

Wydatki majątkowe 2008 r. - po zmianach 

Zadania inwestycyjne 

6 .969.864 24.260 7.278 

3 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/134/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 kwietnia 2008 roku 

9 10 

16.982 

w złotych 

11 

Starostwo 
Powiatowe 



Przebudowa 
mostu na rzece 
Jasiołka w ciągu 
drogi powiatowej 

2. 600 60014 nr 1896 R Krosno 1.324.000 1.324.000 662.000 662.000 
Starostwo 

-Kobylany- Powiatowe 

Toki wm. 
Świerzowa 
Polska 
pozostałe zadania 

Starostwo 3. 600 60014 - dotacja dla 60 ooo 60 ooo 
Powiatowe gm my 

Przebudowa 
mostu na rzecze 
Jasiołka w ciągu 
drogi powiatowej 

4. 600 60014 nr 1896 R Krosno 
24.400 Starostwo 

-Kobylany- 24.400 
Powiatowe 

Toki wm. 
Świerzowa 
Polska-
dokumantacja 
Przebudowa 
brogi powiatowej 
nr 1972 R 
!skrzynia-

Starostwo 5. 600 60014 Haczów wraz z 18.000 18.000 
chodnikiem dla Powiatowe 

pieszych w m. 
!skrzynia-
dokumentacja 

4 



Stabilizacja 
osuwiska w km 
6+050 w ciągu 
drogi powiatowej Starostwo 

6. 600 60078 Nr 2001 R Rogi- 2 395 152 2 183 ooo 436 600 1 746 400 
Lubatowa w tym: 

Powiatowe 

opracowanie 
dokumentacji 
technicznej 
„Zabezpieczenia i 
stabilizacja 
osuwiska w ciągu 
drogi powiatowej 
nr 1924 R Kobyle 
-Łęki 

7. 600 60078 Strzyżowskie - 30.000 30.000 30.000 
Starostwo 

Bratkówka-
Powiatowe 

Odrzykoń w m. 
Wojkówka 
opracowanie 
dokumentacji 
technicznej 

Modernizacja 
sieci sanitariatów, 
wymiana okien w 

8. 750 75020 budynku 338 ooo 338 ooo 50 ooo 288 ooo Starostwo 

Starostwa 
Powiatowe 

Powiatowego, 
rozbudowa sieci 

Przebudowa 

9. 750 75020 
parkingu przy 

20 ooo 20 ooo 20 ooo Starostwo 
ul. Powiatowe 
Padarewskiego 

5 



10. 758 75818 rezerwa celowa 57.600 57.600 
Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 4.079.260 1.365.878 2.713.382 X 

II. Zakup)' inwestycyjne 

1. 600 60014 
Zakupy 

400 ooo 299 165 100 835 
Powiatowy 

inwestycyjne Zarząd Dróg 

2. 750 75020 
Zakupy 

123 ooo 73 ooo 50 ooo Starostwo 
inwestycyjne Powiatowe 

Razem: 523 ooo 372 165 150 835 X 

O~ółem: 4.602.260 1.738.043 2.864.217 X 

. p„,1-. 

Prze~v~n~ącr:·~ 11
""i · 

_,..-- T 
1

; (>k .Kw i r.z .(; 

6 



1 
1. 

2. 

3. 

1. 

1. 

2. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVl/134/08 Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 kwietnia 2008 rok 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r. - po zmianach 
w złotych 

. Klasyfikacja Kwota 
§ 20~8 ~«)Ir, 

2 
3 4 Dochody 

47.033.750 Wydatki 
49.304.245 Wynik budżetu - deficyt 
-2.270.495 Przychody ogółem: 
3.770.495 Kredyty 

§ 952 3.770.495 Rozchody ogółem: 
1.500.000 S łaty kredytów 

§ 992 500.000 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1.000.000 

7 


